

สรุป ผลราคากลาง ค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ ฝ่ายสำรวจและออกแบบ

กอง ข่าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประเภท ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ชื่อสาย สายบ้านนา - หุ้งเตา

ระยะทางก่อสร้าง

2.615

กม.

สถานที่ ต.นาใต้ เชื่อมต่อ ชุมชนบ้านเหนือ เทศบาลตำบลบ้านนาและ ม.5 ต.หุ้งเตา อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานออกแบบและรายการ

กอง ข่าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่

24 พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานก่อสร้างทาง	8,296,295.01	1.3289	11,024,946.44	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เลื่อนโซ่				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%.....				
	ภาษี.....7%.....				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%.....				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			11,024,946.44	
	คิดเป็นเงินประมาณ			11,024,000.00	
	ตัวอักษร	สิบเอ็ดล้านสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน			
ขนาดหรือเนื้อที่ก่อสร้าง		23,535.00 ตารางเมตร			
เฉลี่ยราคาประมาณ		468.41 บาท / ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายบัณฑิต ชำนาญศิลป์)
นักบริหารงานช่างระดับต้น

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายสมรัฐ วรรณะพิศิษฐ์)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นางณพสร พงษ์เพชร)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สายบ้านนา - หุ่งเตา

ต.นาใต้ เชื่อมต่อ ชุมชนบ้านเหนือ เทศบาลตำบลบ้านนาและ ม.5 ต.หุ่งเตา อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 2.615 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	5,230.00	1.65	8,629.50	1.3289	11,467.74
2	งานเสริมหินคลุกปรับระดับ หนาเฉลี่ย 10 ซม.	ลบ.ม.	2,405.80	369.83	889,737.01	1.3289	1,182,371.51
3	Pavement In-Place Recycling ลึก 15 ซม.	ตร.ม.	23,535.00	61.44	1,445,990.40	1.3289	1,921,576.64
	งานผิวทาง						
4	Prime Coat	ตร.ม.	23,535.00	22.70	534,244.50	1.3289	709,957.52
5	Tack Coat	ตร.ม.	-	10.26	-	1.3289	-
6	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (หนา 5 ซม.)						
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	23,535.00	217.71	5,123,804.85	1.3289	6,809,024.27
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	-	214.76	-	1.3289	-
7	Skin Patch	ตร.ม.	-	135.91	-	1.3289	-
8	Deep Patch	ตร.ม.	-	143.83	-	1.3289	-
9	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	588.38	290.00	170,628.75	1.3289	226,748.55
	- Rumble Strips	ตร.ม.		400.00	-	1.3289	-
	- ทางม้าลาย	ตร.ม.		290.00	-	1.3289	-
10	งานจราจรสงเคราะห์						
	- หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ชุด	-	620.00	-	1.3289	-
	- หลักกิโลเมตร	ชุด	-	2,260.00	-	1.3289	-
	- Guard Rail	ม.	80.00	1,330.00	106,400.00	1.3289	141,394.96
	- ป้ายกำหนดน้ำหนักรถบรรทุก	ชุด	-	2,660.00	-	1.3289	-
	- ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	-	4,040.00	-	1.3289	-
	- ป้ายจราจรแบบ บ2.	ชุด	-	2,380.00	-	1.3289	-
	- ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55	ชุด	1.00	2,660.00	2,660.00	1.3289	3,534.87
	- ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต60,ต61	ชุด	5.00	2,840.00	14,200.00	1.3289	18,870.38
	- ป้ายจราจรแบบ ต62	ชุด		4,040.00	-	1.3289	-
	รวมราคา				8,296,295.01	1.3289	11,024,946.44
	คิดให้เป็นเงิน						11,024,000.00
	ตัวอักษร	สิบเอ็ดล้านสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน					